ایتلاف دشمنان

صفحه ۴

صبح ۸

سال شانزدهم
شماره ۳۹۰۷
چهارشنبه
۲۷ ثور ۱۴۰۲
۱۷ می ۲۰۲۳

روایت دیروز آئینه امروز نوید فردا

محدودیت‌های تازه بر کارگران افغان در ایران؛

مهاجران تنها کارهای شاقه انجام بدهند

یکی از مقام‌های بلندپایه دولت ایران از محدودیت‌های تازه حکومت این کشور بر کار مهاجران افغانستان در اصفهان خبر داده است.